
 
DECRETO DEL DIRETTORE N. ____________ /2018 Prot. ___________‐VIII/2 del ____/____/2019 
 
 
 
Oggetto: liquidazione spese mobilità dei dottorandi OMISSIS, matricola 956312, OMISSIS 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VERIFICATA la Disciplina Interna per l'amministrazione e la contabilità della Scuola Dottorale di 
Ateneo, approvata dal Consiglio della Scuola; 

VISTA l’autorizzazione del coordinatore del Dottorato in Economics prof. G.P. alla 
mobilità dei dottorandi OMISSIS, matricola 956312; 

 OMISSIS 

CONSIDERATA l’autorizzazione della prof.ssa L.P. a rimborsare il dottorando matricola 956312 
delle spese di viaggio, vitto e alloggio sostenute nell’ambito della mobilità a 
Nashville (US) nel periodo 1-5.11.2018 fino all’importo di 1.600,00 euro a valere 
sul fondo ECO.DOTTQEM; 

 OMISSIS 

VISTE le richieste di rimborso presentate dai dottorandi OMISSIS, matricola 956312, 
OMISSIS; 

VISTA l’autorizzazione rilasciata dal Direttore del Dipartimento; 

VERIFICATA la regolarità della documentazione presentata; 

DICHIARATO che il rimborso delle spese si configura come rimborso analitico a fronte di 
documentazione giustificativa; 

DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni normative e regolamentari che 
disciplinano i pagamenti; 

VERIFICATA la disponibilità degli importi sulle voci di costo dettagliate in tabella allegata; 

VERIFICATA la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai regolamenti di 
Ateneo 

DECRETA 
Art. 1 
L’autorizzazione alla liquidazione della spesa a favore dei dottorandi OMISSIS, matricola 956312, 
OMISSIS, a valere sui fondi e per gli importi indicati nell’allegata tabella che fa parte integrante del 
presente Decreto: 
Voce di costo A.C.05.13.01 
F. OB.: Migliorare i servizi agli studenti 
La liquidazione dovrà avvenire entro il 20.01.2019. 
 
Venezia, 15.01.2019 
 
 

Il Segretario 
dott.ssa Silvia Lovatti 

 Il Direttore 
prof.ssa Monica Billio 

FIRMATO DIGITALMENTE  FIRMATO DIGITALMENTE 

  



 
ALLEGATO AL DECRETO DEC _____________ /2019 Prot. ___________-VIII/2  del ____/____/2019 

PAGINA 2 DI 3 
 
 
OMISSIS 
 

RIMBORSO SPESE  

Esercizio 2018 

Beneficiario Matricola 956312 

Codice Fiscale OMISSIS 
IBAN OMISSIS 

Dottorato 
Dottorato in Economia – immatricolato 

2016 

Descrizione spesa 1 Mobilità a Nashville (US) 1-5/11/2018 
Voce COAN A.C.05.13.01 

Scrittura COAN 47401 

Unità Organizzativa/Progetto ECO.DOTTTQEM 

Ammontare netto da pagare € 1.600,00 

F. OB. Migliorare i servizi agli studenti 

Il pagamento deve avvenire entro il: 20/01/2019 

 
OMISSIS 
 
 

IL SEGRETARIO 

dott.ssa Silvia Lovatti 

 IL DIRETTORE 

prof.ssa Monica Billio 

FIRMATO DIGITALMENTE  FIRMATO DIGITALMENTE 

 


